
Obec Šindelová 

 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
Obec Šindelová / Obecní úřad: Šindelová 117, 357 06 Šindelová / Tel.: +420 704 979 384 / 

www.sindelova.cz / E-mail: podatelna@sindelova.cz / IČO: 00259632 / ID datové schránky: gq5bz3z 
 

 

 

 

Pošta – úřední písemnosti pro občany s trvalým pobytem na ohlašovně  

 
 

Oznámení o uložení zásilky a výzvu s poučením si mohou občané, kteří mají trvalý pobyt na 

ohlašovně – Šindelová 117, vyzvednout v kanceláři Obecního úřadu Šindelová v pracovní 

době úřadu:  

Pondělí, středa:  8:00 – 17:00 hodin 

Úterý, čtvrtek:     8:00 – 14:00 hodin 

Pátek:      po telefonické domluvě  

 

Poučení o následku nevyzvednutí zásilky: 

• Jestliže si adresát zásilku nevyzvedne ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k 

vyzvednutí, písemnost se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty.  

 

• Prokáže-li adresát, že si pro dočasnou nepřítomnost nebo z jiného vážného důvodu nemohl 

bez svého zavinění písemnost ve stanovené lhůtě vyzvednout, může podle § 41 správního 

řádu požádat odesílající správní orgán o určení neplatnosti doručení nebo okamžiku, kdy byla 

písemnost doručena. Požádat o určení neplatnosti doručení nebo okamžiku, kdy byla 

písemnost doručena, je možné do 15 dnů ode dne, kdy pominula překážka, která bránila 

zásilku vyzvednout, nejpozději však do jednoho roku ode dne, kdy měla být zásilka 

nejpozději vyzvednuta.  

 

• Jestliže bude odmítnuto převzetí zásilky, odmítnuto nebo znemožněno předání poučení nebo 

nebude poskytnuta součinnost nezbytná k řádnému doručení, bude písemnost považována za 

doručenou dnem, kdy došlo k neúspěšnému pokusu o doručení.  

 

K přebírání soukromé korespondence není obecní úřad oprávněn, takový dopis bude vrácen 

zpět doručovateli. 

 

 

 


